
09.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул 14 Линия,63
(дата, место проведения заседания)

38
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология профилактическая

Председательствовал: А. А. Князева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Гилязетдинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 34 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаев Анвар Мансурович 71%
2. Арапова Кристина Руслановна 78%
3. Арутюнян Сусанна Арсеновна 85%
4. Барандина Елизавета Никитовна 100%
5. Барсегян Сирануш Гагиковна 72%
6. Волкова Алина Сергеевна 88%
7. Голубева Эвелина Юрьевна 78%
8. Гуляева Алина Романовна 91%
9. Исаев Никита Павлович 82%

10. Кичикова Эрина Борисовна 78%
11. Клименко Светлана Сергеевна 100%
12. Крохина Дарья Николаевна 85%
13. Крылова Лилиана Романовна 95%
14. Мухидинова Вайда Музафаровна 72%
15. Парфенова Анастасия Дмитриевна 83%
16. Пачаева София Николаевна 93%
17. Погосян Анна Манвеловна 92%
18. Рыбалко Арина Олеговна 87%
19. Рябущенко Виктория Викторовна 73%
20. Сайдуева Айна Ризвановна 81%
21. Семенчук Кирилл Дмитриевич 82%
22. Ханагян Диана Миграновна 81%
23. Шевченко Нина Михайловна 72%
24. Ялхаро Амнат Магомедовна 83%
25. Ценева Карина Евгеньевна 68%
26. Попова Виталия Витальевна 68%
27. Аштаров Исфанди Хасанович 62%
28. Климова Эльвира Михайловна 60%
29. Ханакаев Магомед Ахмедович 55%
30. Аксенов Никита Владимирович 51%
31. Сардарова Севдагуль Алисултановна 50%
32. Умаханов Умар Русланович 41%
33. Абрамян Александр Денисович 41%
34. Умаханов Али Русланович 40%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология профилактическая

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаев Анвар Мансурович Сдано
2. Арапова Кристина Руслановна Сдано
3. Арутюнян Сусанна Арсеновна Сдано
4. Барандина Елизавета Никитовна Сдано
5. Барсегян Сирануш Гагиковна Сдано
6. Волкова Алина Сергеевна Сдано
7. Голубева Эвелина Юрьевна Сдано
8. Гуляева Алина Романовна Сдано
9. Исаев Никита Павлович Сдано

10. Кичикова Эрина Борисовна Сдано
11. Клименко Светлана Сергеевна Сдано
12. Крохина Дарья Николаевна Сдано
13. Крылова Лилиана Романовна Сдано
14. Мухидинова Вайда Музафаровна Сдано
15. Парфенова Анастасия Дмитриевна Сдано
16. Пачаева София Николаевна Сдано
17. Погосян Анна Манвеловна Сдано
18. Рыбалко Арина Олеговна Сдано
19. Рябущенко Виктория Викторовна Сдано
20. Сайдуева Айна Ризвановна Сдано
21. Семенчук Кирилл Дмитриевич Сдано
22. Ханагян Диана Миграновна Сдано
23. Шевченко Нина Михайловна Сдано
24. Ялхаро Амнат Магомедовна Сдано
25. Ценева Карина Евгеньевна Не сдано
26. Попова Виталия Витальевна Не сдано
27. Аштаров Исфанди Хасанович Не сдано
28. Климова Эльвира Михайловна Не сдано
29. Ханакаев Магомед Ахмедович Не сдано
30. Аксенов Никита Владимирович Не сдано
31. Сардарова Севдагуль Алисултановна Не сдано
32. Умаханов Умар Русланович Не сдано
33. Абрамян Александр Денисович Не сдано
34. Умаханов Али Русланович Не сдано
35. Ожаков Мурад Хасанович Не сдано
36. Дмитриенко Софья Романовна Не сдано
37. Амирханов Хамид Халилович Не сдано
38. Легеньков Артем Алесандрович Не сдано
39. Даурбеков Аслан Асхабович Не сдано
40. Лоладзе Сарвар Санжарович Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология профилактическая

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаев Анвар Мансурович 13.07.2024
2 Арапова Кристина Руслановна 13.07.2024
3 Арутюнян Сусанна Арсеновна 13.07.2024
4 Барандина Елизавета Никитовна 13.07.2024
5 Барсегян Сирануш Гагиковна 13.07.2024
6 Волкова Алина Сергеевна 13.07.2024
7 Голубева Эвелина Юрьевна 13.07.2024
8 Гуляева Алина Романовна 13.07.2024
9 Исаев Никита Павлович 13.07.2024

10 Кичикова Эрина Борисовна 13.07.2024
11 Клименко Светлана Сергеевна 13.07.2024
12 Крохина Дарья Николаевна 13.07.2024
13 Крылова Лилиана Романовна 13.07.2024
14 Мухидинова Вайда Музафаровна 13.07.2024
15 Парфенова Анастасия Дмитриевна 13.07.2024
16 Пачаева София Николаевна 13.07.2024
17 Погосян Анна Манвеловна 13.07.2024
18 Рыбалко Арина Олеговна 13.07.2024
19 Рябущенко Виктория Викторовна 13.07.2024
20 Сайдуева Айна Ризвановна 13.07.2024
21 Семенчук Кирилл Дмитриевич 13.07.2024
22 Ханагян Диана Миграновна 13.07.2024
23 Шевченко Нина Михайловна 13.07.2024
24 Ялхаро Амнат Магомедовна 13.07.2024

Председатель 

Ответственный секретарь

А. А. Князева
(И.О. Фамилия)

Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)
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